WP Medical Technologies,Inc.公司承诺：自公司股票在创业板上市之日起 1 年内，本公

司不转让或者委托他人管理已直接持有的该部分股份，也不由公司回购该部分股份。本公司

在前述锁定期结束后，在蒲忠杰先生在公司任职期间，每年转让股份不超过所持公司股份总

数的 25%，在蒲忠杰先生离职后半年内，不转让所持公司股份。

   担任公司董事、总经理兼技术总监的蒲忠杰先生承诺：自公司股票在创业板上市之日起 1

年内，本人不转让或者委托他人管理已直接持有的该部分股份，也不由公司回购该部分股份。

本人在前述锁定期结束后，在公司任职期间，每年转让股份不超过所持公司股份总数的 25%，

在离职后半年内，不转让所持公司股份。

   自然人股东苏荣誉先生承诺：自公司股票在创业板上市之日起 1 年内，本人不转让或者

委托他人管理已直接持有的该部分股份，也不由公司回购该部分股份。

   5、报告期内，上述公司实际控制人和股东均遵守了所做的承诺。

十四、解聘、聘任会计师事务所情况及支付报酬情况

大信会计师事务有限公司自 2006 年开始为公司提供审计服务。由于大信会计师事务有限

公司在公司 2010 年度审计工作中遵照独立执业准则，履行职责，客观、公正的完成了公司审

计工作。2010 年，公司总计支付财务审计费用 60 万元。

十五、报告期内，公司顺利通过了北京市证监局对公司的现场检查工作，通过自查和检查，

乐普（北京）医疗器械股份有限公司   2010 年年度报告

 58

进一步促进公司内控制度体系的完善，对提升公司规范运作、完善公司治理起到较大的促进

和推动作用。中国证监会及其其它派出机构没有对公司提出整改意见。

十六、报告期内，公司和子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理

办法》第三十条所列的重大事件，以及公司董事会判断为重大事件的事项。

乐普（北京）医疗器械股份有限公司   2010 年年度报告

 59

第五节 股本变动及股东情况

截止 2010 年 12 月 31 日

1、股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
373,200,000  91.92% 0 0  373,200,000

-215,786,72
5

157,413,275  530,613,275  65.35%

1、国家持股 0  0.00% 0 0  0  0  0  0  0.00%

2、国有法人持股 196,735,000  48.46% 0   196,735,000  0  196,735,000  393,470,000  48.46%

3、其他内资持股 3,836,150  0.94% 0  0  3,836,150  -7,672,300  -3,836,150  0  0.00%

其中：境内非国

有法人持股
0  0.00% 0 0  0  0  0  0  0.00%

境内自然人持股 3,836,150  0.94% 0 0  3,836,150  -7,672,300  -3,836,150  0  0.00%

4、外资持股 103,992,150  25.61% 0  0  103,992,150
-161,496,07

5
-57,503,925  46,488,225  5.73%

其中：境外法人

持股
103,992,150  25.61% 0 0  103,992,150

-161,496,07
5

-57,503,925  46,488,225  5.73%

境外自然人持股 0  0.00% 0 0  0  0  0  0  0.00%

5、高管股份  60,436,700  14.89% 0 0  60,436,700  -30,218,350  30,218,350  90,655,050  11.16%

6、网下配售股份  8,200,000  2.02% 0 0  8,200,000  -16,400,000  -8,200,000  0  0.00%

二、无限售条件

股份
32,800,000  8.08% 0 0  32,800,000  215,786,725  248,586,725  281,386,725  34.65%

1、人民币普通股 32,800,000  8.08% 0 0  32,800,000  215,786,725  248,586,725  281,386,725  34.65%

2、境内上市的外

资股
0  0.00% 0 0  0  0  0  0  0.00%

3、境外上市的外

资股
0  0.00% 0 0  0  0  0  0  0.00%

4、其他 0  0.00% 0 0  0  0  0  0  0.00%

三、股份总数 406,000,000  100.00% 0 0  406,000,000  0  406,000,000  812,000,000  100.00%

乐普（北京）医疗器械股份有限公司   2010 年年度报告

 60

2、限售股份变动情况表

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

中国船舶重工集团公司第七二五

研究所（洛阳船舶材料研究所）
117,403,706 0 117,403,706  234,807,412  首发承诺  2012 -10-30

中船重工科技投资发展有限公司 75,231,294 0 75,231,294  150,462,588  首发承诺 2012 -10-30

全国社会保障基金理事会 4,100,000 0 4,100,000  8,200,000  首发承诺 2012 -10-30

BROOK INVESTMENT LTD 73,000,000 146,000,000  73,000,000  0  首发承诺 2010 -10-30

蒲忠杰 60,436,700 30,218,350  60,436,700  90,655,050  首发承诺 2010 -10-30

WP MEDICAL
TECHNOLOGIES,INC

30,992,150  15,496,075  30,992,150  46,688,225  首发承诺 2010 -10-30

苏荣誉 3,836,150  7,672,300  3,836,150  0  首发承诺 2010 -10-30

网下配售股份  8,200,000  8,200,000  0  0
网下新股

配售规定
2010-2-1

合计 373,200,000 207,586,725 365,000,000 530,813,275

3、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍

股东总数(户) 24392

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

中国船舶重工集团公司第七二五研究所（洛阳

船舶材料研究所）
国有法人股东 28.92% 234,807,412  234,807,412  0

中船重工科技投资发展有限公司 国有法人股东 18.53% 150,462,588  150,462,588  0

BROOK INVESTMENT LTD 外资股东 17.98% 146,000,000  0  0

蒲忠杰 自然人股东 14.89% 120,873,400  90,655,050  0

WP  MEDICAL TECHNOLOGIES,INC 外资股东 7.63% 61,984,300  46,688,225  0

全国社会保障基金理事会 国有股东 1.01% 8,200,000  8,200,000  0

苏荣誉 自然人股东 0.64% 5,220,000  0  0